
l

(

KUPNÍ SMLOUVA C. 247/0006943^2021
uzavřená mez.i prodávajícím a kupujícím ve sniyslu ustanovení § 2079 a naši.

z. č. 89/2012 Sb„ občansl<ý zákoník, ve znění pozdějgích předpisů

l.

Název finny;
sesídlem:

zastoupen:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „proáávajíd")

a

2. Název školy

se sídlem:
zastoupena:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úcta:
Zřízena:

l. Smluvní strany

BORGAs.r.o.

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,
Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
Ing. Vratíslavem Dlohošem, ředitelem školy

Zborovská 11, Praha 5  Smíchov,
ipitélstva ze line 6.12, 2001 6. j.;

s

(dále jen „kupující")

uzavřeli tuto kupní smlouvu

2. Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy je úprava vzájeniných práv a povmností při
dodávce střešní krytiny SUPER 40 včetiiě doplňků a okapového systému (dále jen zboží).

Předmětem dodávky je stíesní krytina uvedená v pujaté objednávce c. 2100100687 VE. dne 23.9.2021.

107.365,33 Kč bez DPH
129.912, Kč včetně DPH 21%

2. Kupující souhlasí s nákupein zboží a prodávající se zavazuje prodávat toto zboží za stanoveiié
ceny a podmínel; tak, aby objednávky byly vyřízeny v dohodnutých tefinínech za předpokladu
správně a vSaš provedené Qbjednávky.

3. Doba, místo plnění a dodací podmínky

l. Místo plnění: zboží bude dodáno na adresu Písky 181, 270 23 Křivoklát.

l



4, Cenové a plafební podmínky

1. Cena zahrnuje veškeré náklady na balení, dopravu a vSechny ostatní náklady a vídaje s dodávkou
souvisejícíini.

2. Platba za dodávku zboží bude provedena na základě daňového dokladu ve prospěch prodávajícího.
Je splatná v termínu dohpdrLutém mezi kupujícím a prodávajícím, y, do
14 dnů od data yskutečngní zdaníĚeJiného plnění. •'

3. Jestliže kupující neuiiradí platbu ve výše uvedené U>ůtě, má prodávající nárok vymáhat
k opožděné platbě úrok z prQdlení ve výSi 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypíáeni data splatnosti.

5. Odpovědnost za vady

l. Pokud zboží nesplňuje poíadovaTiá kritéria, musí prodávající vadné zboží nahradit, Kupující
prověří dodávaiié zboží zejména s ohledem na množství a zjevné vady Či poškozenía písemně bude
reklamovat u prodávajíeílio případné zjištěné vady a nedostatky. Při přejíaice zboží budou
neprodleně reklaniovány zjevné vady dodávky.

2. Jakékoliv skryté vady je povinen kupující po zjištění neprodleně písemně reklamovat

3. VSeelii'io vadné zboží i se sfcrytymi vadami, bude uloženo na vhoďném místě U kupujícího,
aby je mohl zkontrolovat zástupce prodávajícího při řeseiií reklamace, kterou je povmen
prodávající prověřit do 3 praGovnícfa dnů, pokuď se nedohodnou stTany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodáyajíčím na jeho náklady.

4. Za oprávněně reklamovanoy dodávku nahradí prodávající kupujících nové ztipží na
iiáktady prodávajícího do 3 pracoviucti dnů, PQkud kupující jíž nebude požadovat náhradní
plnění dodávky, je prodávající povinen vystavit za reklamovanou dodávku dobropis
v hodnotě vadné dodávky.

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem doďání a trvá 24 měsíců. Jakákoli reklamace na
vady zboží musí být uplatoena v době zaručili Uiůty.

6. Prodávající vymění velikosti zboží do 2 (dvou) dnů od vrácení původní veUlíostí kupujícím.

6. Trvání smlouvy

l. Tato siiilouva nabývá plah.TOStí a účiimosti dnem podpisu obou smluvních sb'an a sjednává
se na dobu určitou do 31.10.2021.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlpiivu odstoupením v případě podstatnélio porušení
smlouvy, za něž je považováno:

a) jestliže, kterákQli zestran neuhradí jakékoli platby vyplývající z této smlouvy ani 15 dnů po jejich
Ihůtěsplatnosti,

b) jestliže na kteroukoli ze shan bude prohlášen konkurz/ podlehne likvidaci nebo přestane působit
na trhu,

c) jestliže prodávajícli porušuje svoji povinnost dodat včas a rádně dodávky v souladu s
touto smlQuvou, či porušuje svoje povuuiostí vyplývající z rekianzace předmětu plnění.

2
tsisBgffa

l



7. Závěrečná ustanovení

l. PfjodávajícÍ prohlaguje, Ss dodávané zboží není v rozporu. B platltyint práwními předpisy ft
nepředstavuje žádné známé zdravotní rizifeo a splmije prohlášení o shodě .fflc g.13 Sak. č. 22/1997 Sb.
:o technických požáďavcích na vyrobty a ei zménSia efoplnění iiěkterýclvzáfepiTu a ale § 10 nařízení
vlády K 172/X997 SI?., kteryni.se stanciyí tečhnfeke }?ózad< ky na QCMPP. Výrobky^ na které Rebuág
vycláiio prohlášení,, neiníiboii být předmétem áQááivli.y,

;2. Obsah.smIóuvyse^íáÍ zákonem; c, 82/2012 Sb,, občanský zákoiiÍk v glafcaém znění.

3. Smlouva nabývá plaťnosti dnem podpisu sm.Luviúuu stranaini.

4. Tato smbuva byla sepsaná ve dvoti stejnopisech, •L niíďíz každá ze'iSinlyvrlieh stran Qbdrží po
'jednom vyhcrtóvéní. Jakákoli zmsiia této smlouvy muže &yt prQveclerta.ppuze formou píseinného
dodatku ke smlouvě: podépsánéltO oběma smluvhitíii stranami.

5. Smluvili strany prohlaštijí/. že si smlouvu přečetly, soyhlasí s ní \' celém rozsahu, tato smlpuya.je
projevem jejich pravé a. syoboďňé vůle je isrozůmitelná, a není ani prQ jcditu ze stran nápadné
nev^hodňát tiebyla uzavřena v tísni, čí omylu. Na. důkaz svých h'rzen.Lpripojuji' gmlnyití &trany své
poupisy.

yiCfivoklátědne ^ .io.. ^

i

VTroubsk^ufe /^f$\ ^(9 , Í^ ^

Ing:,

a
—^

(D
'W... ni.<553 12S3, 77? .N1 4B7
SC: Cy0694ť;, DiÍ;'CZ3í)0&94S4

3



Přijata objed navita

IDoďayátél:

IBQRGAs.r.o.

Ipopflvkyu Brna^2Q3

86441 Troubslto

ITelá 547222a99/

FAX; /

www.borga/cz

IČO •26243521

DIG CZ262435ÍÍ

Kdyv ftíecŘH, («fc » flee^ í!{

Doklad cisto: 2100100687

Qdtiératel

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,

27023

Křivoklát 181

IČO 00069434
DIG GZOQ069434

Datum vystavení: 23.Q9.2021 ^ncJÍtnejdřiye:'
Doprava: PlatetinÍ podm Ínkyi

VyfiM do: 30,09;2021 yysts^f: Petr Horažďovice

Výklad ká: faktura cn l adresa

KQňl<ikt:777341467

Označenidbdávky ^PočeťMJ.MJ. Cena v MC |!evav% Cena za M. J. DPH % 2ak!ad

SUPER40;3009;05;D=1030mm;P30;L=64QOmm .85,70 m2 .335,00 5,00 318,25 21 27 274,03
13 ks.....6,.40m

Balné trapěz ; 1,00 1000.QO 0,00 10QO,00 21 1600.00.

Saroořezný šroub do dřeva A13; 418; 4,8x35;lak. 750,00 ks 2,00 10,00 1,80 Z'l 135p,QO
Samorez. šroub na spojení, D14; 418; 4,8x20;lak. 250,03 ks 2,00 10,00 1,80 21 450,00
Těsnění SUPER 40 délka 2403 mm,hornl 6,00 ks 91,00 10,OQ 81,SQ .21 491,40

Tabulový plech; 418,P30; 05; 1230*2QOOminRAL3Q09 5,00 N 89(3,00 10,00 801,00 21 4005,00
Žlabůvý hák (PEREL); L= 320 mm,Ď =150 mm; červená; 13,00 ks 75,00 10,00 67,50 21 877,SQ
KQtsnolOQSOt&rvená 2,08 ks 150,00 1Q,Í10 135,00 21 i27Q,Qa
Podókapnf žlaby m, D =150 mm; červená 4,00 ks 560,00 10,00 SOá.OO 2Ť 2016,00:
Svodová roura,100^tfirn,Ls'4 m; čértóná 1,00 Ks 720,00 10,00 648,OQ 2"l 648,t)Łr
Upevneof syoďu tQOmmdo dřeva/pleehu, červená 3,00 ks 5S,(X) 10,00 48,50 21 !l'<8,50
žlabové čelo UN), D := ISQmrn; červená 2,00 ks 85.00 '10,00 76,50 1A •1;53,0@
Žlabový kotlík 150«00;ceFvená 1,00 ks 170.00 ,10,00 153,00 21 153,%
rodová roura TOO (TOT), L =í IT); Servána 1,00 ks 180,CO 10,00 1S2,00 21 162,00
:Dopřavné •l.OE) 1000.00 O.OQ 1 QQO.QO 21 1,t)OQ.QO

autÉibez^hydraulieké tuky
nutné zajistil slozenf

OržáKpodokapnihóilabueewena "14,DQ^s 49,00 10,00. A4,jíQ. 21 Bft^Q.
Výtpkove koleno 109mm60*, Servená 1,00'ks T55,0o l:o,oo: :'1%50 21 jSS.S.Ci
Krytina Super<p, U. 0,5 mm, P30,3Q09 209,30 m2 335,00 5,OĎ 31S.25 21 666Q9,73i

3,60m .....5Q:ks
2,90 m.....S ks<

i

i
j

t

Vytiskl (a): Retr Horažďovice, 30.09.2021 Strana: 1



Přijatá ď bjednávka 2100100687

Základ WSsDPH Včetně DPH

Nulová sazba DPH

Snížena sazba E)PH% 15,00

Zakiadnl sazba DPH %3t,QO

0,27

'0,00

107365,08

ď.OO

0,00

22546.67

0,27|

0,001

129';9f1,"73!

CélRem; 107 365,33 22 546,67 •(29912,00

Gena Gelkem s DPH; 129 912 Kč A
HisaavatěÍ riěřuci za vady zpusóbéiié špatným skladovánim výrótlků; pólíuď nejsou doďržei
Rodmírikýt.kteréjsóysoucástf dodaného zboží. '

Ppclpisem stvrzuji objedriane rnnožstVia cenu, a zároveň akeéptuji,
ze z&o^ífe..až do úpiného zaplacentrriajatkeitn fírtny BQRGAs.r.o.

(

/ \

g
s'

 l
1C;

1

l

ť.wyy®i:>4;;4

3

l

t

l

l

i

Vytiskl (a); Petr Horažďovice. 30.03.2021 Strana: 2
l


